PROCESSO SELETIVO

.

PROCESSO SELETIVO IFR0/2020/2

UNIDA DE ACADEMICA

POLO CANDEIAS DO JAMARI

CURSO

CST em Gestdo Comercial

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 135589
2 135979
3 131804
4 139141
5 134597

Nome Completo
RAFAEL JULIO DA SILVA
EDIVALDO DA CRUZ
PINHEIRO

AMANDA MENDES DE
FREITAS

FILIPE MACEDO CASTRO

CRISTIANO MENNA
BARRETO BROGLIO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

TIPO

Graduacao
Média
Linguagens,
Cédigos e
Média suas
Geral Tecnologias
69.40 72.00
66.82 60.45
65.28 61.51
60.43 59.12
59.07 61.37

EDITAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO

Classificacao Resultado PRELIMINAR

MODALIDADE
"EaD"

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

68.00

60.26

68.77

67.90

72.14

TURNO

Ensino a Distancia - EaD

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

69.00

61.77

59.88

51.47

57.70

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

71.00

69.14

56.25

55.68

61.63

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média

Redacao

67.00

82.50

80.00

68.00

42.50

Dt. Nasc

26/06/1993

26/01/1993

20/11/2002

15/08/1998

15/05/1984

Cota

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

RS-PPI

RS-IE
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.

Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

6 135503
7 134999
8 130276
9 130114
10 130010
11 129016
12 129328

Nome Completo

FRANCISCO HIATIEL VITAL
VIANA

FERNANDO PESSOA DA
SILVA

GISLAYNE VIT6RIA DA
SILVA RODRIGUES

LENNYRA VIEIRA TEIXEIRA

FELIPE SOARES DA COSTA

VICTORIA CHRYSTINNE DE

MOURA GIMA

HOENDER ALVES TEIXEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

56.20

55.85

53.84

53.38

52.05

51.58

49.99

Média

Linguagens,

Cddigos e

suas

Tecnologias

48.00

51.45

48.26

59.71

51.55

53.56

49.63

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

45.00

58.43

49.50

45.12

45.08

54.03

59.31

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

56.00

53.28

45.73

44.83

46.73

37.53

50.92

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

58.00

60.09

51.69

57.22

51.91

48.79

38.10

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média

Redacao

74.00

56.00

74.00

60.00

65.00

64.00

52.00

~

Dt. Nasc

20/10/1992

19/11/1992

12/04/2000

21/10/1984

25/01/1992

10/10/2000

16/06/1976

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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.

Ampla Concorréncia

13

14

15

16

17

18

19

20

N.
Insc.

138135

129694

129494

131827

135623

129509

130265

130781

Nome Completo

DAYANE FRANCISCA DA
SILVA SOUZA DE CAMPO

LEONICE ARAUO NAKA

LUMA DE OLIVEIRA SILVA

LUIZ HENRIQUE LIMA

SANTOS

CAMILA CABRAL SANTOS

QUEITE AMARAL

RODRIGUES PEREIRA

RAQUEL DA SILVA
OLIVEIRA TEIXEIRA

PRISCILA RUBIA PEREIRA
SILVA DAMASCENO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

48.98

48.79

47.45

46.82

46.81

46.31

45.59

44.90

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

51.77

54.99

54.51

46.74

48.21

49.94

43.72

48.93

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

46.67

36.56

41.82

45.77

51.57

45.06

39.34

54.31

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

42.88

47.20

42.93

43.89

46.97

41.83

47.49

44.64

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

43.60

61.19

45.97

53.69

51.32

54.72

41.40

44.64

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Redacao

60.00

44.00

52.00

44.00

36.00

40.00

56.00

32.00

~

Dt. Nasc

03/01/1985

20/09/1886

01/08/1996

24/08/1999

24/04/1992

01/07/1983

20/12/1989

28/02/1993

Cota

RI-PPI

RI-IE

Ampla
Concorréncia

RI-IE

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Pagina 3 de 12



.

Ampla Concorréncia

21

22

23

24

25

N.
Insc.

128627

139096

131932

138182

133953

Nome Completo

GECIANE VIANA TEIXEIRA

MAURICIO FERNANDES DA
SILVA

TALYENI MARTINS DA
SILVA

LUCAS VASCONCELOS DE
OLIVEIRA BEZERRA

EUNICE MACEDO SANTOS
MAGALHASES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

44.33

44.17

43.26

42.94

25.02

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

38.79

41.37

51.73

47.73

25.10

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

46.48

42.94

43.11

51.16

15.00

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

52.66

48.23

42.50

39.91

35.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

51.71

46.30

54.94

51.92

20.00

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Redacao

32.00

42.00

24.00

24.00

30.00

Dt. Nasc

30/06/1983

15/11/1996

25/04/1997

18/07/1997

12/09/1993

Cota

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ronddnia

PCD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
N.
# Insc. Nome Completo
1 135979  EDIVALDO DA CRUZ PINHEIRO
2 139141 FILIPE MACEDO CASTRO
3 134597  CRISTIANO MENNA BARRETO

BROGLIO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

Média

Geral

66.82

60.43

59.07

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

Média

Linguagens,

Cddigos e
suas

Tecnologias

60.45

59.12

61.37

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

60.26

67.90

72.14

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

Média

Ciéncias da

Natureza e
suas

Tecnologias

61.77

51.47

57.70

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

Média
Ciéncias
Humanas e
suas

Tecnologias

69.14

55.68

61.63

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Redacao

Média

Redacao

82.50

68.00

42.50

26/01/1993

Dt.
Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
RS-
PPI
15/08/1998 RS-
PPI
15/05/1984 RS-
IE
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
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Ronddnia L -

RS-IE

Média Média Média

Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias

Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e

N. Média suas e suas suas suas Média

# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
4 135503 FRANCISCO HIATIEL VITAL VIANA 56.20 48.00 45.00 56.00 58.00 74.00 20/10/1992 RS-
PPI
5 134999 FERNANDO PESSOA DA SILVA 55.85 51.45 58.43 53.28 60.09 56.00 19/11/1992 RI-
PPI
6 130276 GISLAYNE VITSRIA DA SILVA 53.84 48.26 49.50 45.73 51.69 74.00 12/04/2000 RI-
RODRIGUES PPI
7 138135 DAYANE FRANCISCA DA SILVA 48.98 51.77 46.67 42.88 43.60 60.00 03/01/1985 RI-
SOUZA DE CAMPO PPI
8 129694 LEONICE ARAUO NAKA 48.79 54.99 36.56 47.20 61.19 44.00 20/09/1886 RI-IE
9 131827 LUIZ HENRIQUE LIMA SANTOS 46.82 46.74 45.77 43.89 53.69 44,00 24/08/1999 RI-IE
10 129509 QUEITE AMARAL RODRIGUES 46.31 49.94 45.06 41.83 54.72 40.00 01/07/1983 RI-
PEREIRA PPI
11 130265 RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA 45.59 43.72 39.34 47.49 41.40 56.00 20/12/1989 RI-
TEIXEIRA PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20 Pagina 6 de 12



RS-IE
N.
# Insc. Nome Completo
12 128627  GECIANE VIANA TEIXEIRA
RS-PcD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Linguagens,

Média
Geral

44.33

Média
Geral

Tecnologias

Cddigos e

suas

38.79

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

e

Tecnologias

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

e suas

46.48

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Tecnologias

Média

Ciéncias da
Natureza e

suas

52.66

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

51.71

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

~

== Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Redacao Dt. Nasc Cota
32.00 30/06/1983 RS-
PPI
Média Dt.
Redacao Nasc Cota
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Ronddnia L -

RS-PPI

Média Média Média

Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias

Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e

N. Média suas e suas suas suas Média

# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
1 135979 EDIVALDO DA CRUZ PINHEIRO 66.82 60.45 60.26 61.77 69.14 82.50 26/01/1993 RS-
PPI
2 139141 FILIPE MACEDO CASTRO 60.43 59.12 67.90 51.47 55.68 68.00 15/08/1998 RS-
PPI
3 135503 FRANCISCO HIATIEL VITAL VIANA 56.20 48.00 45.00 56.00 58.00 74.00 20/10/1992 RS-
PPI
4 134999 FERNANDO PESSOA DA SILVA 55.85 51.45 58.43 53.28 60.09 56.00 19/11/1992 RI-
PPI
5 130276 GISLAYNE VITORIA DA SILVA 53.84 48.26 49.50 45,73 51.69 74.00 12/04/2000 RI-
RODRIGUES PPI
6 138135 DAYANE FRANCISCA DA SILVA 48.98 51.77 46.67 42.88 43.60 60.00 03/01/1985 RI-
SOUZA DE CAMPO PPI
7 129694  LEONICE ARAUO NAKA 48.79 54.99 36.56 47.20 61.19 44.00 20/09/1886  RI-IE
8 131827 LUIZ HENRIQUE LIMA SANTOS 46.82 46.74 45.77 43.89 53.69 44.00 24/08/1999 RI-IE

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20 P4gina 8 de 12



Ronddnia

RS-PPI
N.
# Insc. Nome Completo
9 129509 QUEITE AMARAL RODRIGUES
PEREIRA
10 130265 RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA
TEIXEIRA
11 128627 GECIANE VIANA TEIXEIRA
RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Média

Linguagens,

Média

Geral

46.31

45.59

44.33

Média
Geral

Tecnologias

Cddigos e

suas

49.94

43.72

38.79

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

Tecnologias

Média

Matematica

e suas

45.06

39.34

46.48

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Tecnologias

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média

Ciéncias da
Natureza e

suas

41.83

47.49

52.66

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

54.72

41.40

51.71

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

~

Média
Redacao Dt. Nasc
40.00 01/07/1983
56.00 20/12/1989
32.00 30/06/1983
Média Dt.
Redacao Nasc

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RS-
PPI

Cota
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=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

RI-IE

Média Média Média

Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias

Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e

N. Média suas e suas suas suas Média

# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
1 134999 FERNANDO PESSOA DA SILVA 55.85 51.45 58.43 53.28 60.09 56.00 19/11/1992 RI-
PPI
2 130276 GISLAYNE VITORIA DA SILVA 53.84 48.26 49.50 45.73 51.69 74.00 12/04/2000 RI-
RODRIGUES PPI
3 138135 DAYANE FRANCISCA DA SILVA 48.98 51.77 46.67 42.88 43.60 60.00 03/01/1985 RI-
SOUZA DE CAMPO PPI
4 129694  LEONICE ARAUO NAKA 48.79 54.99 36.56 47.20 61.19 44.00 20/09/1886  RI-IE
5 131827 LUIZ HENRIQUE LIMA SANTOS 46.82 46.74 45.77 43.89 53.69 44.00 24/08/1999 RI-IE
6 129509 QUEITE AMARAL RODRIGUES 46.31 49.94 45.06 41.83 54.72 40.00 01/07/1983 RI-
PEREIRA PPI
7 130265 RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA 45.59 43.72 39.34 47.49 41.40 56.00 20/12/1989 RI-
TEIXEIRA PPI

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20 Pagina 10 de 12

(*) Classificados em vagas remanescentes.



Ronddnia

RI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
N.
# Insc. Nome Completo
1 134999 FERNANDO PESSOA DA SILVA
2 130276  GISLAYNE VIT6RIA DA SILVA
RODRIGUES
3 138135 DAYANE FRANCISCA DA SILVA

SOUZA DE CAMPO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
==I INSTITUTO FEDERAL |

Média

Geral

Média

Geral

55.85

53.84

48.98

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

Média

Linguagens,

Cddigos e
suas

Tecnologias

51.45

48.26

51.77

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

58.43

49.50

46.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

Média

Ciéncias da

Natureza e
suas

Tecnologias

53.28

45.73

42.88

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

60.09

51.69

43.60

~

Média
Redacao

Média
Redacao
56.00

74.00

60.00

Dt.
Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
19/11/1992 RI-

PPI

12/04/2000 RI-

PP

03/01/1985 RI-

PPI
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Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. LEF%EIIIEUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
RI-PPI
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
4 129509 QUEITE AMARAL RODRIGUES 46.31 49.94 45.06 41.83 54.72 40.00 01/07/1983 RI-
PEREIRA PPI
5 130265 RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA 45.59 43.72 39.34 47.49 41.40 56.00 20/12/1989 RI-
TEIXEIRA PPI
RI-PPI-PcD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20
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